Accolitatus non erigatur, nisi de
consensu totius capituli, et ueni-
ne discre-

I N D E X

- ne discrepante. cap. Georgius.
de elect.
- Accoliti non ascendunt gradatim,
ut alijs titulati. cap. Georgius.
de electio.
- Accoliti eligendi de gremio, & a ca-
pitulis; diuinitudo idonei sunt:
alida de gremio aliarum ecclesia-
rum. c. Georgius. de elect.
- Accolitorum confirmatio spectat
reuerendiss. ordinario. cap. Geor-
gius. de elect.
- A adulteris, & concubinariis saltem
publicis non sunt administrandata
ecclesiastica sacramenta, nisi actu
concubinae, vel adulteras dimis-
sint. c. ordinamus. de celeb. miss.
- Affiliis domorum non residentium
titulatorum applicantur fabri-
cias, aut ipsarum domorum, aut ec-
clesiae. c. item ordinamus. 2. de ce-
lebrat. miss.
- Affiliis domorum non residentium,
& locatarum inhonestis perso-
nis, & similiter domorum fabri-
cias, quibus applicentur. cap. licet.
synod. prima.
- Anmarum cura. vide cura.
- Annul quibus permittantur, &
quibus non. c. item quod de habi-
tate cler. c. item statutus. 2. eod.
cap. omnem autem. syn. 2. c. item
similiter. de habitu cler.
- Apostatarum prohibicio, & pena.
cap. prohibemus. de celeb. miss.
- Apostate non admittantur a pleba-
nis, & alijs praefatis ecclesiasticis
neque ad missarum celebratio-
nem.
- neque ad diuina officia. c. prohibe-
mus. de celeb. miss.
- Apostate sanctoriales, & eas do-
mi recipientes quibus penitentiis affi-
ciantur. cap. item statutus. de
vita cler.
- Appellatio a non confirmatione,
sive a reiectione electionum ple-
banorum, & titulatorum comit-
tatur in ciuitate Vene. & qui
babebit appellacionis beneficium.
Clemens VI. de election. Dile-
cte filii. 2. eod.
- Appellatio superscripta omnino re-
monetur. c. ad futuram de elect.
- Arma offensiva, & defensiva pro-
hibentur clericis, nisi sint in iuri-
nere constituti, & cum licentia
in scriptis. c. malitia. de vita cle-
ric. c. item constitutionem. 2. c. li-
cet concilij. c. omnes clericis. c. sta-
tutus. 1. c. item statutus. 7. c. o-
dem cap. clerici. syn. 2. c. cum ar-
ma. syn. 3.
- B.
- B**alotati ex alienis ecclesiis ad
aliquum titulum in defectum
eorum, qui sunt de gremio, non
amittunt ius suarum ecclesiarum,
si non eligantur c. nulla unquam.
synod. 2.
- Baptismatum ecclesiistarum subditi
plebani, & titulati die sabbati
sancti singulis annis tenentur
predicari ecclesiis adire cum su-
perpellicieis. ad benedictione son-
tis, cerei,

I N D E X

- tis, cerei, & noui ignis. ca. item
cum de celeb. miss. c. item ordina-
mus. 4. cod.
- Barba philippino, ut aiunt, more cle-
ricis prohibetur. cap. nulla un-
quam. syn. 2.
- Beneficii priora, secundorum accepta
possessione eo ipso vacant. c. dilec-
ti. 2. de elect.
- Beneficia nostrarum ecclesiistarum se-
habent ad instar incompatibilium.
c. dilecti. 2. de elect.
- Beneficia, titula nuncupata, per as-
sumptionem aliquius titulati ad
plebanatum, aut ad cathedrales
ecclesias eo ipso vacant; & eoru-
sieri potest a capitulis electio. c. a.
- Dilecti filii. 2. de elect.
- Beneficii dicere tenentur officium
in ecclesiis iuxta ecclesia propria
antiphonarium ex dispensa-
tione autem per seipso alio mo-
do. c. item omnes. de celeb. miss.
- Beneficiati habitare tenentur in do-
mibus beneficiorum suorum. c. ite
ordinamus. de celeb. miss. vide re-
siden.
- Beneficiati missam tenentur celebra-
re, & cum superpellicieis diuinis
officij interesse iuxta constitutio-
nes patriarchales, aut consuetu-
dines ecclesiistarum. c. item statui-
mus. 3. de celeb. miss.
- Beneficiati abire volentes habeant
licentiam a plebano, aut reuer-
endissimo ordinario. c. item statui-
mus. 4. de celeb. miss. vide resid.
& absent.
- Blaspomie, & turpia iuramenta
clericis prohibentur, et pena. ca.
implorato. de vita cler.
- Bragni, ut vocant, prohibentur cle-
ricis. c. omnem autem. syn. 2.
- Bulla Leonis PP. X. pro missa au-
rorae in die Annunc. D. cum in-
dulgentiis. de celeb. miss.
- C.
- C**aligae turgidæ. vide bragni.
Camise rugosæ ad manum,
& ad collum prohibentur cle-
ricis. c. omnem autem. syn. 2.
- Campanæ non pulsantur postremis
tribus diebus hebdomadae scâles;
neque etiam in mortuorum exequijs. cap. in cena. de celebrat.
miss.
- Candela ardeat in altari semper
dum cele-